PORTARIA Nº 082/2005

EMENTA: Nomeia o Sr. JOÃO BATISTA VIEIRA, para exercer em Comissão o cargo de ASSESSOR II, percebendo 90% do símbolo CC-5 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de O8 de maio de 2003.

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOÃO BATISTA VIEIRA, portador do CPF nº 787.083.389-49 e RG. nº 3.603.635 SSP/SC, para exercer em comissão o Cargo de ASSESSOR II, percebendo 90% do símbolo CC-5, a partir de 01 de março de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 09 de março de 2005.

 __________________________

               NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -